
OBSAH

Úvodem  / 3

Kniha první
Metropolitní asociace lázeňských šviháků (MALŠ)  / 6
Co prozrazují nejvznešenější dokumenty a úžasné historické události  / 6

Ze stanov Metropolitní asociace lázeňských šviháků  / 7
1. Cíle  / 7
2. Prezídium  / 7
3. Vznik členství  / 8
4. Zánik členství  / 9
5. Práva a povinnosti členů  / 9
6. Sekce MALŠe  / 10
7. Tituly MALŠe  / 11
8. Vzorová témata přednášek  / 12

Myšlenky a výroky členů MALŠe
dle původních magnetofonových záznamů  / 15
• Na dostizích, při kryoterapii, na lodičce, v šatní skříni  / 15
• Na tanečním večírku, na poště, na poušti, v galerii  / 17
• V cukrárně, na pláži, v zlevněných oděvech, v cirkusu  / 18
• V čekárně, při masovém spurtu, na logopedii, na ostrůvku  / 19
• V kosmetickém salónu, v pohřebním ústavu,

v botanické zahradě, v železářství  / 20

Děkovné dopisy MALŠi  / 21
• Dopis od lidového lázeňského komisaře J. V. Stalina  / 21
• Dopis Kryštofa Kolumba  / 21
• Dopis od c. a k. účetního revizora A. Einsteina  / 22
• Dopis od Aloisie Pekárkové, dojičky  / 23

110 Metropolitní asociace lázeňských šviháků. Prezídiem autorizovaný text, v6

Střípky z dějin
lázeňského šviháctví  / 7
• Archa  / 7
• Achilleus rychlonohý  / 7
• Bahenní zákon  / 7
• Indický princ  / 8
• Mravní zásady římských lázní  / 9
• „Čistotný“ Král Slunce  / 10
• Intelektuál Karel IV.  / 10
• Mladá dívka vraždila

v lázeňské vaně  / 11
• Objev názvu Třeboň  / 11
• Střelba v Lázních

– před zraky celého světa  / 12
• Vznik Metropolitní egyptologické

společnosti pod vlivem
Třeboňských lázní  / 13

• První člen MALŠe na Měsíci  / 14
• Oprava několika

nesprávně uváděných výroků
a činů členů sekce LESBA  / 14



OBSAH

• Pozdrav z oběžné dráhy od J. Gagarina  / 24
• Zápis L. Armstronga, amerického trumpetisty a zpěváka  / 25
• Dopis domnělého vynálezce knihtisku z Mohuče, J. Guttenberga  / 26
• Dopis Antonína Sokrata, filozofa řeckého  / 26
• Kamenná tabulka krále Chammurappiho  / 26
• Dopis Tři mušketýrů  / 27
• Dopis egyptské královny Kleopatry  / 28
• Dopis maďarského krále, sv. Štěpána  / 28

Vzorový Mravnostně inteligenční test
adeptů lázeňského šviháctví  / 29

Vyhodnocení testu. A vůbec, úplný konec první knihy  / 33

Kniha druhá
Z tajné tvůrčí kuchyně členů prezídia  / 34

Senzace přistává – to byla výstava!  / 35

Tužkou i štětcem... Po stopách Jiříkovy ruky  / 39

Vývoj jazyků ve světle lázeňského šviháctví
neboli dopis do vzdálené budoucnosti  / 56

Curvatura funebris – otisky eroticko frotážní  / 62

Prasečinky  / 71

Curvatura funebris – otisky hřbitovně frotážní  / 73

Turbodrama „Teroristé v Čechách“  / 78

Přídavek  / 107

Vzorový den lázeňského šviháka v obrazech  / 108

111Metropolitní asociace lázeňských šviháků. Prezídiem autorizovaný text, v6

Zpíváme stylově  / 29
• Zaspala pacientka  / 29
• Když jsem šel do lázní za svítání  / 31

Římské lázně  / 32

Přírodopisný švihákův
SMS slovníček  / 56


